
 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22.12.2025г.                                                                                  №61

Об отмене  распоряжения администрации Царицынского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2014
№  1  «О  создании  комиссии  по  землепользованию  и  застройки  при
администрации  Царицынского  сельского  поселении  Городищенского
муниципального района»

С целью приведения  нормативно правовой базы муниципального образования
в соответствии с действующим законодательством 

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отменить распоряжение администрации Царицынского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2014 № 1
«О  создании  комиссии  по  землепользованию  и  застройки  при  администрации
Царицынского сельского поселении Городищенского муниципального района».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию в установленном порядке.

Глава Царицынского сельского поселения                        П. В. Василенко


